SERVICES  

12 320 000 

12 307 680 
Remise de 0 

,1% sur le 
montant HTVA 

Conforme  2ème  

EFAF 11 334 400  12 990 400 Conforme 

1er  
avec 

confirmation de 
prix et une  

augmentation 
des quantités 
de 14 ,61% 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

EFAF : douze millions neuf cent quatre-vingt-dix mille quatre cents (12 990 400) francs CFA HTVA avec une 
augmentation de 14 ,61% et un délai de livraison de vingt et un (21) jours. 

AGENCE NATIONALE POUR LA SECURITE SANITAIRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’ALIMENTATION,  

DU TRAVAIL ET DES PRODUITS DE SANTE (ANSSEAT) 
AVIS A MANIFESTATION D’INTERET N° 2026-02/ANSSEAT/DG/PRCP du 26 janvier 2026 pour le recrutement d’une firme de consultant pour

[...]

Rang OBSERVATIONS Montant minimum Montant maximum Montant minimum Montant maximum 
HTVA TTC HTVA TTC HTVA TTC HTVA TTC 

MAHAMOUDOU 
MULTISERVICE 25 500 000 30 090 000 52 700 000 62 186 000 25 500 000 30 090 000 52 700 000 62 186 000 1er     Conforme. 

Attributaire :   MAHAMOUDOU MULTISERVICE pour un montant minimum TTC de trente millions quatre-vingt-dix mille (30 090 000) francs CFA 
et un montant maximum TTC de soixante-deux millions cent quatre-vingt-six mille (62 186 000) francs CFA. Le délai d’exécution est de quatorze 
(14) jours pour chaque commande. La validité du contrat est l’année budgétaire 2026. 

SOCIETE NATIONALE D’AMENAGEMENT DES TERRAINS URBAINS (SONATUR) 

Demande de propositions n°2025-005 /DG-SONATUR/PRM du 15/12/2025 pour le suivi-contrôle des travaux d'aménagement d’environ 20 km de

[...]

EMIP CONSTRUCTION 392 517 560 Sans objet Sans objet 

Non conforme pour : 
• Marchés similaires :  pas de projets de travaux de routes ou 
de voiries en terre, y compris des caniveaux au cours des cinq 
(05) dernières années avec une valeur minimum de deux cent 
cinquante millions (250 000 000) FCFA TTC (2020 à 2024) ; 
• Personnel : excepté le directeur des travaux, tout le reste du 
personnel n’a pas de projets similaires justifiés par des 
attestations de travail en travaux de routes ou de voiries en terre, 
y compris des caniveaux. 

Groupement AFRIK

[...]

LONNYA / GTP 401 065 952 Néant Néant Conforme et 2ème 

Attributaire :  Groupement d’entreprises SEGNA BTP SARL/ EGETRAMI BTP ZN SARL pour un montant HTVA de trois cent trente-huit millions 
neuf quatre-vingt-trois mille deux cents (338 983 200) francs CFA, soit un montant TTC de quatre cents millions cent soixante-seize (400 000 176) 
francs CFA et assorti d’un délai d’exécution de deux cent quarante (240) jours. 

REGION DE BANKUI 
Objet : Avis à manifestation d’intérêt N°2025-01/RBNK/PBL/CBGS/PRCP du 01/10/2025 pour le recrutement de bureau d’études et ou cabinet relatif 

au suivi-contrôle des travaux et de réhabilitation d’infrastructures scolaires au profit de la commune de Bagassi

[...]

3 420 000 HTVA 

Min : 142 500 HTVA 
Max : 3 420 000HTVA 1er Offre conforme  

ATTRIBUTAIRE 
L’attributaire provisoire est l’ENTREPRISE HOUKITE ET FILS pour un montant minimum de cent quarante-deux cinq 
cents (142 500) francs CFA HTVA et un montant maximum de trois millions quatre cent vingt mille (3 420 000) 
francs CFA HTVA avec un délai de validité qui est l’année budgétaire 2026 pour le contrat et un délai d’exécution de 
trente (30) jours pour chaque commande. 

REGION DE L’EST 

COMMUNE DE FADA N’GOURMA 
Fiche Synthèse des travaux de la commission d’attribution des marchés.